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Legenda

1.

2.

3.

4.

5.

Bestaande woning

Bestaande schuur behouden en opknappen

Aanplant Zomereik - Quercus robur
Aanplantmaat 14-16 met een onderlinge afstand van 8 (m)
Totaal 4 stuks

Verharding opruimen

Paardrijbak op locatie van de te slopen schuur
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